Wysche grad . (1489)
Oppidum ducale

dux vendidit domum suam ad
suam serenitatem iure suo devolu-
tam in oppido suo W. inter Mar-
tinum Rozek et Johannem Py-
thiam iacentem Johannii fabro suo
in W. , ipsum liberando a solucione
MK 6, 228

Wissinegrad

(1489)

honor. Petr. Squara de W.

totam advocacia^{in 3}₁₄₁ maissis, cum balneo
duci vendit; etiam Augustinus

[~~pro~~] Slothky de V. et domo. germani

totam portionem ipsam advocacii sui vendit

MK 6.222

Vischehrad

(1489)

Deiis erit ^{portiones} advocacii

in V. : 1/ a prov. Joh^e Sin Dobeslai

de Gabin - post Sin Joh. Jawel ~~advocacii~~ ^{reum}
germanum de V. 2/ a Joh. Sin Jacobi de

Regowka v sija - post Sin Kather. filium Sin
Stanⁱ dicti Squara de V.

MR 6, 226^v

Wyschegrad

(1289)

dux Joh. in causa pro navigio w-senzi
super fluvio Wystra ipsum honesto Petro
Skonak civi de w. adiudicat, contra
honest. Joh. Skomla civem de w.

M. K. 6, 226^v

[Vischegrad] (20 VI 1489)

Jan II ko. masow. przyszedza
[prowiz] w wysrogradzie Piotrowi
Skorakowi,

BOKr. 651

1648

Wyschegrad

(1489)

Nobilis Paulus Cromnowsky de W. repro-
duxit cittacionem contra honorabilem Martinum
plebanum de Narusschowo et proposuit, quia
ipse plebanus veniens in domum Pauli ven-
didit sibi decimam in 6 sexag. et 6 qr.

Et qua decima ipse plebanus Paulo fruges
titulatas suis propriis impensis et expensis
debuit destinare et mittere. Nichilominus
ipse plebanus non obstante illo contractu,
alio frumenta vendidit preter voluntatem
ipsius Pauli principalis emptoris.

A. Dj. P. I., Ep. 10, 645

1685

Vischegraad

(1489)

In causa discreti Pauli clerici de V.
idem Paulus contra honorabilem et religio-
sum Mathiam fratrem Ordinis Sepulcri Domini-
ci de conventu Vischegradensi proposuit,
quia ipse Mathias nescitur quo spiritu
ductus et ut dyabolica instinctus suggestio-
ne ipsum per crines traxit ac pede
in faciem percussit usque ad effusionem
sanguinis. vulnerat, extimans dampnum
ad 17 fl. Ung. ^{vi}

A. D. J. P. T., Ep. 10, 659 - 660

1694

Vischehrad

(1489)

Discretus et religiosus Mathias vicarius
in V. honorabilem Mathiam de Low-
-czewo in eum procuratorem consti-
tuit in causa, quam sibi discretus
Paulus scolaris de V. movit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 662^v-663

1697

Vischehrad

Discretus et religiosus Mathias vicarius in (1489)
V. , ordinis Sepulcri Domini frater, ratione
iniunctionem manuum violentarum in
Paulum scolarem condempnatus in
pena synodali.

A. Di. P. I., Ep. 10 1663

1781

• Vischegrad

(1489)

Honestus Jacobus Kray de V. consti-
tuit in suum procuratorem discretum
Mathiam de Lorozeno capellanum curie
episcopalis.

A. D. 97., Ep. 10, 691

1782

Vischehrad

(1489)

In causa honesti Pauli Slachezanka
opidani de V. contra religiosum Ber-
nardum guardianum monasterii Vi-
schegradiensis, idem Paulus proposuit,
quia ipsum dehonestavit asserens eum
esse furem, malum hominem et
latronem, extimans iniuriam ad
100 fl. Ung.

A.D. Pt. 1 Ep. 10, 691

1783

Vischegrad

(1489)

In causa honesti Nicolai Szolthys
opidani de V. contra religiosum
Bernardum quardianum de V., idem
Nicolans proposuit, quia dum ipse
Nicolans foret preconsul opidi V.
et dum ipsum contigerat una cum
aliis consulis indicantibus in preto-
rio consedere, ipse Bernardus quardia-
nus in pretorium veniens in presen-
cia consulum ipsum dehonestavit

A. D. P. T., Ep. 10, 691

/s/

dicens, quod ipse Nicolaus tempore noctis
veniens in conventum ad domum quar-
diani portans secum nonnulla vestimenta
per ipsum quardianum acquisita, petens
dicta vestimenta per ipsum conservari,
quas ipse quardianus noluit recipere
dicens, quia "me una cum vestimentis
suspenderent", in hoc sibi crimen furti
inserens. ~~¶~~
Quasquidem diffamacionem, dehonestacionem
etc. ipse Nicolaus ad 100 fl. Ung.
extimat.

1784

Vischehrad

(1789)

75

In causa honesti Nicolai Solthyss
epidani de V. contra Nicolaum Okuscha
et Mathiam Gechna, epidanos et vitri-
cos de V., [Nicolaus Solthyss] propo-
suit, quia dum ipse existens vitricus
ecclesie in V. pro quibusdam rebus
testamentaliter ecclesie in V. legatis
actionem faceret suisque propriis pecu-
niis litibus apponere usque ad ami-
ssionem suarum pecuniarum, quas tan-
dem debuit repellere in pecuniis eccle-

A. D. i. P. i., Ep. 10, 692

✓

- sic prefate, qui dum exclusus fuerat ab officio prefato, videlicet a vitricato, nullam solutionem adeptus est, petens dictos vitricos ad solutionem cogi.

1785

Vischehrad

(1489)

Providus Martinus latrifex de Varseho-
via morans in V. obligavit se
Raphaeli abbati Cyroyenensi la-
borem continuare secundum
contractum ad festum s. Marti-
ni.

A. Dj. Pt., Ep. 10, 692

1786

Vischehrad

(1489)

Ex decreto Petri episcopi Ploc. honestus
Nicolaus Scuscha de V. solvet 1 sexag.
honesto Jacobo Kray de V.

A. Di. Pt., Ep. 10, 692

1789

Vischehrad

(1489)

In causa honeste Katherine vetule pauperis
de V. contra honestum stauislaum
Zolthisch opidatum de V., honorabilis
Michael plebanus in Radzikowo nomine
eiusdem Katherine proposuit, quia
ipsa Katherine tempore pestilencie pre-
fato stauislae 3 sexag. tali condicione
dederat, si ad inquantum ipsam ex
hac luce migrari contigerit, quia paupe-
ribus distribueret ac alias pias ele-
mosinas pro omnia ipsius ac pro

A. Di. Pt., Ep. 10, 693

suum peccatum expiatione faceret,
sed si eandem supervivam contigerit,
extunc easdem pecunias eidem causa
victus ~~et~~ restitueret, quod idem noluit.
Et Stanislaus promisit solvere.

1851

Wysschehrad

(1490)

laboriosus Johannes de Rambovo
kinetho ex amicabile compositione ob-
ligatus est 2 sexag. provido Nicolao
opidano de W., certi debiti per pa-
trem predicti Johannis prefato Nicolao
pro frumentis contracti, solvere.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 718

1872

Vischeqrath

Honestus Nicolaus Blithko de V. ⁽¹⁴⁹⁰⁾
obligavit se post multas alternaciones
inler se honesto Johanni Przubugya
de V. 3 sexag. computandi ex
testamento ol. fratris sui Mach de
dicta V., solvere.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 726

1920

Vischehrad

(1490)

Honesti Stanislaus Yevyanka et
Nicolans pellifices, opidani de V. causa
concordie per eosdem facta, Mathie Plossa
et Johanni fratri ipsius de Barozioze,
ratione arborum ad eccl. in V.
disponendorum, 1 sexag. eisdem sol-
vent.

A. Di. Pi. Ep. 10, 742

1954

(1490)

Vyschegrath

[Nic]olaus Sobanski¹⁾ obligavit se honesto
[.....]²⁾ opidano de V. 1½ sexag. solvere
ratione testamenti condam Jelithko de
V., videlicet ratione debiti pro silique
ipsi Jelithko per ipsum Zukowski vendite.

1) Poprawione 2: Zukowski

2) Miejsee enikeseone

A. Dj. Pt., Ep., 10, 258

Vischegrad (1491)

Jacobs de Krwgen. in casu suo et trib. Vind.

dux dedit advocaciam Vischegradensem, tres mansos in se continentem, cum omnibus iuribus cum quibus sua severitas apud heredes huiusmodi advocaciam erit,

MK 6, 257.

Vischegrad

(1491)

1 arob. de Ruzgen incisat ducis) or. et tordm. Vischegr.

Advocacia m^z 3 mansorum

(2 mansis super V. et terciu

in Radowiensis ^{com} curpis)

Mairie de Janzeinovo capit. Vischegr. } vendit

MKG, 257 ✓

V ischegrad

(14 [91])
(merc. 27 18:)

honest. Kather. virgo o[rphana] a v. contra
honest. Petrus carpentarius de eadem v. a quoando
ipse dum domum repar[abat] apud proconsulem
in v. eadem Kather. virgini orph[ane] ad proconsulem
tunc degenti et pecunias sub limine als. podrina
con[] ipse Petrus dum limen huiusmodi de domo
deiecit, ibidem e seors. [eisdem] virgini invenit

215 v. honest. Joh. Raphael de v.
solutus 1 flor. virg. honorabili 18an^o
Pyrrina presbitero de v.

A. Dj. 80., Ep. 15, 215

Vischehrad

(1493)

Discreti Thomas de Clukowo et Martinus
de Gorky, scolares de Novemyastho, obliga-
verunt se statuere quendam discretum
Petrum Schaschewsky eiam scolarem
agentem in V. pro festo s. Hedvigis.

Wischegrad

(1493)

Honoralis et religiosus Bernhardus
guardianus ordinis fratrum s. Francisci
in W. constituit in suum procuratorem
honoralitem Johannem de Pomyathy in
causa cum quedam muratore de W.